Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 592 :: SÁBADO, 08 DE JANEIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................................................... 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001.2022-GP ...................................................................................................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001.2022-GP

EMENTA: Dispõe sobre a convocação dos servidores

que laboraram como empregados/servidores, no

Município de Governador Edison Lobão, anteriores ao

ano de 2011.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, por seu Secretário João Victor

Castro Sobral, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Convocar os servidores públicos municipais que

laboraram na Prefeitura Municipal de Governador Edison

Lobão-MA, em período anterior ao ano de 2011, para fins

de entrega de documentos comprobatórios para

individualização do FGTS.

Art. 2º Devem os servidores entregarem cumulativamente

os documentos a seguir:

I -  contrato de trabalho, se tiver;

II - carteira de trabalho;

III - cópia de, pelo menos, um contracheque.

IV - Documentos pessoais (com foto);

V - comprovante de residência.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua

publicação.

Governador Edison Lobão-MA, 07 de janeiro de 2022.

João Victor Castro Sobral

Secretário de Administração

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 770eef972775101465f2bf52841200fd92473825

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 592 :: SÁBADO, 08 DE JANEIRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134

ICP-Brasil - 34173682000318

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 770eef972775101465f2bf52841200fd92473825

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2022-03-04T14:37:20-0300
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO